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Statusnotat om det skærpede tilsyn med Copenhagen Lions 

 
Nærværende notat omhandler status for perioden siden den 22. april 
2017, hvor udvalget senest blev orienteret om sagen.  
 
Forvaltningen har deltaget i bestyrelsesmøder i Copenhagen Lions den 
18. april og den 2. maj 2017, uden at det har affødt bemærkninger. 
Forvaltningen deltager i den kommende generalforsamling den 30. 
maj 2017 samt det kommende bestyrelsesmøde den 6. juni 2017.  
 
Som følge af det skærpede tilsyn har forvaltningen indhentet 
dokumentation fra Copenhagen Lions vedrørende en række forhold 
(budgetter, regnskaber, bestyrelsesmødereferater samt 
ansættelseskontrakter). Den modtagne dokumentation sagsbehandles 
stadig og har foreløbig ikke givet anledning til bemærkninger fra 
forvaltningens side. 
 
Senest har forvaltningen den 1. maj 2017 modtaget regnskabet for 
2016 (driftsaftalen) og der ses ikke at være anledning til 
bemærkninger til det indsendte. Regnskabet er imidlertid indsendt til 
forvaltningen uden underskrifter fra bestyrelsen, foreningens revisor 
og en statsautoriseret revisor, jf. driftsaftalen § 18.4. På 
bestyrelsesmødet den 2. maj 2017 blev forvaltningen lovet, at et 
underskrevet regnskab ville blive fremsendt. CL er den 24. maj 2017 
blevet rykket herfor både skriftligt og telefonisk.  
 
Forvaltningen skulle have modtaget regnskabet for 2016 
(tilskudsaftalen) senest den 1. maj 2017. Det skete desværre ikke. 
Forvaltningen har rykket herfor den 16. maj 2017 og igen den 23. maj 
2017 og er flere gange blevet lovet, at det underskrevne regnskab 
indsendes.  
 
Ved telefonisk kontakt til foreningen den 24. maj 2017, bekræftede 
foreningen, at det underskrevne regnskab vedrørende tilskudsaftalen 
afleveres samme dag og det underskrevne regnskab for driftsaftalen 
den 29. maj 2017. 
 
Det underskrevne regnskab for tilskudsaftalen blev modtaget hos 
forvaltningen den 24. maj 2017. 
 
Det underskrevne regnskab for driftsaftalen er endnu ikke blevet 
modtaget på trods af adskillige rykkere (seneste rykker sendt til 
foreningen den 29. maj 2017). 
  
Forvaltningen modtager fortsat henvendelser/klager fra borgere og 
brugere. Forvaltningen verserende sagsbehandling af henvendelserne 
har foreløbig ikke givet anledning til kritik af foreningen Copenhagen 
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Lions og foreningens drift af Ørestad Skøjtehal. Fritid KBH har 
modtaget et antal henvendelser/klager fra borgere og brugere. 
 
Forvaltningens verserende sagsbehandling af ovennævnte 
henvendelser har foreløbig ikke givet anledning til kritik af foreningen 
Copenhagen Lions og foreningens drift af Ørestad Skøjtehal. 


